各      位                                                             2020 年４月 20 日

会 社 名 アトミクス株式会社

代表者名 代表取締役社長 神保 敏和

コード番号 4625

問合せ先 取締役管理統括部長 冨士田 学

電  話 03-3969-0471

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

この度、新型コロナウイルスに罹患された多くの方々に心からお見舞い申し上げます。また、お

亡くなりになられた方々におきましては、謹んでお悔やみ申し上げます。

当社は、2020 年５月 15 日に予定していました 2020 年３月期の決算発表を下記のとおり延期する

こととしましたのでお知らせします。

                     記

 １．決算発表延期の理由について

 新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言の発出により、当社グループにおいても感

染リスクを減少させるべく、在宅勤務等の対応をしております。そのため、決算作業に遅れが生

じ、決算数値の確定に時間を要するため延期することとしました。

 ２．今後の予定

2020 年３月期通期連結決算発表は、５月下旬を予定していますが、具体的な日程につきまして

は、準備が出来次第、速やかにお知らせします。

なお、連結業績予想修正等、必要な開示事項が発生した場合は、速やかに開示いたします。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いた

だきますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上